
 

本件に関するお問い合わせは広報室（0798-54-6017）までお願いいたします。 

2014 年 3 月 3 日 

学校法人関西学院 広報室 

兵庫県西宮市上ケ原一番町 1-155 〒662-8501 Phone. 0798-54-6017  Fax. 0798-51-0912 

報 道 各 位 

関西学院広報室 

 

日頃は、関西学院にお力添えを賜り、ありがとうございます。 
 
関西学院では、東日本大震災から３周年を迎えるにあたり、「3.11・東日本大震災3周年記念礼拝」

を開催します。尊い多くの命が失われたこの大震災を悼み、この震災から学んだ教訓を忘れないよ

うに祈りを捧げます。 
ぜひご取材いただきますようお願い申し上げます。 

 
 

記  
 
 
■日時：２０１４年３月１１日（火）１４時３０分～１５時３０分 
■場所：関西学院大学西宮上ケ原キャンパス ランバス記念礼拝堂  
 
＜プログラム＞ 
礼拝 
司   式：樋口 進 宗教センター宗教主事 
挨   拶：Ruth M.Grubel（院長） 
祈   り：「東日本大震災を受けて祈りをともに」高等部生徒代表 
メッセージ：栗林 輝夫（法学部宗教主事） 
演   奏：関西学院交響楽団 
※当日は、被災地復興支援に取り組む関西学院大学の学生団体によるボランティア活動報告のほか

被災経験学生も体験談について語ります。 
 
なお、当日取材をご希望の方は、14時15分に会場へお越しください。 

以上 

3.11・東日本大震災３周年記念礼拝のお知らせ 


